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DELL PRO MICRO QCM1250

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

14.12.25 4:54:42

26 390 K¢

(bez DPH: 21 810 K¢)
29 029 K¢

2 639 K¢

PCD187350

FOT6X

36 més.

Nové zbozi

Popis

Dell Pro Micro QCM1250 - moderni kancelar v miniaturnim provedeni

Stolni pocitac¢ Dell Pro Micro QCM1250 predstavuje vykonné a prostorové Usporné reSeni pro vasi kancelar. Tento model
je idedlIni pro rychlé a efektivni pInéni firemnich Gkoll a dalSich pracovnich povinnosti. Desktop Dell Pro Micro QCM1250
je osazen procesorem Intel Core i7 ¢trnacté generace, ktery je uréen pro naro¢né kancelarské nebo multimedialni
Ulohy. Zvladne kazdodenni provoz podnikovych aplikaci, domaci multimedialni zdbavu a ve spojeni s 8GB RAM DDRS5 také

multitasking.

[oe [oe foe e[ oe]

Pro uklddani dat je pfipravena SSD jednotka s kapacitou 512 GB. Kromé Ulozného prostoru podpofi také rychlé nacitani
softwaru a celého systému. Pocitac je vyveden v kompaktnim designu, diky ¢emuz Setfi misto na pracovnim stole. | pres
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